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Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia do przedszkola przy ul. Żeromskiego 16A w Strawczynie

Gmina Strawczyn, ul. Zeromskiego 16, 26-067 Strawczyn tel. 41.30-38-002,

fax 4,1 ,30-38 -157 działalączgodnie z ań. 38 ust. 1 pkt 3 orazust. 2 ustawy Prawo zamowień publicznych

(Dz. U, z 2015r, poz, 2164 z póżn. zm.) wyjaśnia:

zapvtanie nr 6

W nawiązaniu do ogłoszenia nr 507598-N-2017 zdnia2017-05-12 r, prosimy o informację zwrotną czy
zamawiający dopuszcza dokonanie zmian w warunkach SlWZ odnośnie poniższych punktow:

Lp.24,: czy zamawialący dopuszcza opiekacz do kanapek wykonany z tworzywa sztucznego z powłoką

n iepzywierającą o mocy 750W?

0dpowiedź: Nie

Lp.26.: czy zamawiĄący dopuszcza gofrownicę o mocy 1500W?

Odpowiedż: Zamawiający dopuszcza gofrownicę o mocy 1200-1500W

Lp.42: czy zamawiĄący dopuści lodówkę o mocy 0,15W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodowkę o mocy 0,15-0,2 kW

Lp.43: czy zamawiĄący dopuści naświetlacz o wymiarach 35Bx5l2x255mm?

0dpowiedz: Zamawiający dopuszcza naświetlacz jaj o wymiarach 350-450x350-515x200-260 mm.

Jednorazowa dezynfekcja 30 jaj,

Lp.45: czy zamawiĄący dopuszczazmianę parametrow szafy na 1388x826x2008 oraz 575W, gdyz po-

dane wymiary sugerują w sposob jednoznaczny szafę produkowan ąprzezjedną markę, i uniemożliwia

tym samym zaproponowanie konkurencyjnego produktu

0dpowiedz: Szafy muszą być wykonane ze stali nierdzewnej. Zamawiający dopuszcza szafy o wymia-

rach: 1380-1400 x 825-860 x 2000-2010 mm

Lp.46: czy zamawiĄący dopuści szafę mroźnicząo wymiarach 1480x830x2000 o mocy 0,9 kW?

Odpowiedz; Szafa musi być wykonana ze stali nierdzewnej, Zamawiający dopuszcza szafę o wymia-

rach: 1380-1400 x 825-860 x 2000-2010 mm
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Lp.51; czy zamawiający dopuści obieraczkę o wym. 450x820x920?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obieraczkę złapaczem miazgi o wymiarach 450-670x560-820x870-
920. Wsad: 10-12kg

Udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stanowią integralną część S lWZ,

Otrzymują
1. Wykonawcy
2. Strona internetowa strawczyn.4bip.pl

3. ala


